
 

 
MB: 33 27 914   OIB: 804 626 71 526  IBAN: HR 3323 400091 822 000008 

   

 

 
Republika Hrvatska 

Županija Sisačko-moslavačka 
Grad Kutina 

Osnovna škola Mate Lovraka 
Crkvena 57, 44320 Kutina 

         tel./fax.+385 44 683 277  ured ravnateljice + 385 44 660 103 
                                www.os-mate-lovraka-kt.skole.hr e-mail: skola@os-mate-lovraka-kt.skole.hr 

KLASA: : 112-04/22-01/3 
URBROJ: 2176-37-01/01-22-2 
Kutina, 1. prosinca 2022. god. 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br: 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19, 64/20), i članka 95. Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, ravnateljica Osnovne 

škole Mate Lovraka, Kutina,  dana 1.12.2022. donosi 

O D L U K U 

 O NEIZBORU KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJ ZA 
RADNO MJESTAO UČITELJA/ICE MATEMATIKE 

– 1 izvršitelj/ica - na neodređeno puno radno vrijeme - 40 sati 
ukupnog  tjednog radnog vremena – upražnjeno radno mjesto 

- 1 izvršitelj - na neodređeno nepuno radno vrijeme - 9 sati 
ukupnog  tjednog radnog vremena – povećani opseg poslova  

I. 

Nakon provedenog natječaja za radna mjesta učitelja/ice matematike –1 izvršitelj/ica - na 

neodređeno puno radno vrijeme - 40 sati ukupnog  tjednog radnog vremena – upražnjeno 

radno mjesto, - 1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno radno vrijeme - 9 sati ukupnog  tjednog 

radnog vremena – povećani opseg poslova ravnateljica Osnovne škole Mate Lovraka, Kutina, 

donosi Odluku o ne izboru kandidata. 

II. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole, te će se dostaviti 
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

Objavom ove Odluke smatra se da je dostavljena i svim kandidatima prijavljenim na natječaj. 

III. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 OBRAZLOŽENJE 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

broj:87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18,  98/19 i 64/20.) dana 21. listopada 2022. godine raspisan je natječaj za radna mjesta 

učitelja/ice matematike - 1 izvršitelj/ica - na neodređeno puno radno vrijeme - 40 sati ukupnog  

mailto:skola@os-mate-lovraka-kt.skole.hr


 

 
MB: 33 27 914   OIB: 804 626 71 526  IBAN: HR 3323 400091 822 000008 

   

 

tjednog radnog vremena – upražnjeno radno mjesto  i -1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno 

radno vrijeme - 9 sati ukupnog tjednog radnog vremena – povećani opseg poslova. Na 

navedeni natječaj pristigle su u roku tri (3) zamolbe kandidata. 

Nakon pregleda i provjere dokumenata prijavljenih kandidata ravnateljica Osnovne škole Mate 

Lovraka, Kutina, donijela je  Odluku o neizboru kandidata za učitelja/icu matematike - 1 

izvršitelj/ica - na neodređeno puno radno vrijeme - 40 sati ukupnog  tjednog radnog vremena 

– upražnjeno radno mjesto  i - 1 izvršitelj/ica – na neodređeno nepuno radno vrijeme – 9 sati 

ukupnog tjednog radnog vremena – povećani opseg poslova – jer kandidati prijavljeni na 

natječaj nisu stručni za obavljanje poslova učitelja/ice matematike te s time i ne ispunjavaju 

uvjete natječaja,  sukladno članku 15. Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i 

stručnih suradnika u osnovnoj školi („NN“ broj:6/2019.), i  članku 105. stavku 6. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi.  

 
        Ravnateljica: 

 
 

       Vedrana Banda, mag. paed. 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Hrvatskom zavodu za zapošljavanje 
2. Web stranica i oglasna ploča Škole 

 

      
 


